

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: ปรับปรุงนิทรรศการภายในหอวัฒนธรรมศรีวิชัยวัดคูหาภิมุข ตำบลหน้าถ้ำ

อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักศิลปากรที่ ๑๑ สงขลา กรมศิลปากร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร:

๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน โดยแยกรายละเอียดดังนี้

๒.๑ งานอำนวยการ เงิน - บาท

๒.๒ ค่าสิ่งก่อสร้าง เงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป: แบ่งงวดงานเป็น ๕ งวด (จำนวน ๑๕๐ วัน)

งวดที่ ๑ รายละเอียดดังนี้ (จำนวน ๓๐ วัน) ๒๐%

๑.๑ งานติดตั้งนั่งร้านเหล็กพร้อมหลังคาคลุม

๑.๒ งานรื้อกระเบื้องหลังคา แล้วเสร็จ

๑.๓ งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา แล้วเสร็จ

๑.๔ งานรื้อฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ

งวดที่ ๒ รายละเอียดดังนี้ (จำนวน ๓๐ วัน) ๒๐%

๒.๑ งานเปลี่ยนไม้โครงสร้างหลังคา แล้วเสร็จ

งวดที่ ๓ รายละเอียดดังนี้ (จำนวน ๓๐ วัน) ๒๐%

๓.๑ งานมุงกระเบื้องหลังคา แล้วเสร็จ

๓.๒ งานเปลี่ยนฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ

งวดที่ ๔ รายละเอียดดังนี้ (จำนวน ๓๐ วัน) ๒๐%

๔.๑ งานจัดทำตู้จัดแสดง ตู้ ๑,๒,๓ แล้วเสร็จ

งวดที่ ๕ รายละเอียดดังนี้ (จำนวน ๓๐ วัน) ๒๐%

๕.๑ งานจัดทำตู้จัดแสดงพร้อมงานกราฟฟิก แล้วเสร็จ

๕.๒ งานติดตั้งโบราณวัตถุ,แท่นฐาน, ป้ายคำบรรยายและระบบไฟฟ้า แล้วเสร็จ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๕ แผ่น ประกอบด้วย

แบบ พร.๖ จำนวน ๒ แผ่น แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง: (ในแบบ พร.๖ พร.๕ แบบ พร.๔)

๖.๑ นายเฉลิมวุฒิ พิมพิยุทธ์ นายช่างเทคนิคอาวุโส

๖.๒ นางศิริพร สังข์หิรัญ นักโบราณคดีชำนาญการ

๖.๓ นายนิรันดร์ นุ่มนวล นายช่างโยธาชำนาญงาน



บัญชีปริมาณรายการปรับปรุงหอวัฒนธรรมศรีวิชัย วัดคูหาภิมุข

วัดคูหาภิมุข

ร่าง : ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	งานปรับปรุงหอวัฒนธรรมศรีวิชัย								
	1. หมวดงานเตรียมการ								
1.	ป้ายแสดงขอบเขตของงานที่จะดำเนินการบูรณะ ฯลฯ	3	ป้าย	1,500	-	4,500	-	4,500	
	ตามข้อกำหนดในรายการประกอบแบบ								
	เปิดกระจกนิรภัย 6 มม. แบบรางเลื่อน ติดกุญแจแบบ								
2.	ขนย้ายตู้วัสดุ สิ่งของเครื่องใช้ ภายในอาคาร	1	งาน	3,000	-	3,000	-	3,000	
	2. หมวดงานซ่อมแซมโครงสร้างหลังคา								
1.	รื้อกระเบื้องมุงหลังคาพร้อมขนย้ายลงด้านล่าง	226	ตร.ม.	-	80	-	18,080	18,080	คิด 50 %
2.	รื้อถอนโครงสร้างหลังคาพร้อมปรับระดับโครงสร้าง	56	ตร.ม.	250	350	14,000	19,600	33,600	คิด 30 %
3.	รื้อฝ้าเพดาน	28	ตร.ม.	-	50	-	1,400	1,400	คิด 30 %
4.	กระเบื้องดินเผาปลายแหลมชนิดไม้เคลือบสี	226	ตร.ม.	1,250	150	282,500	33,900	316,400	คิด 50 %
	พร้อมซุบซิลิโคน								
5.	ระแนงไม้ตะเคียนทอง 1" x 1"	51.52	ลบ.ฟ.	1,850	400	95,312	20,608	115,920	คิด 30 %
6.	จันทันไม้ตะเคียนทอง 1 1/2" x 6"	73.86	ลบ.ฟ.	1,850	400	136,641	29,544	166,185	คิด 30 %
7.	ค้ำยันไม้ตะเคียนทอง 2" x 4"	5.47	ลบ.ฟ.	1,850	400	10,119.50	2,188	12,307.50	คิด 30 %
8.	ฝ้าเพดานไม้ตะเคียนทอง 1/2" x 6"	13.38	ลบ.ฟ.	1,850	400	24,753	5,352	30,105	คิด 20 %
9.	สะพานหนูไม้ตะเคียนทอง 1/2" x 4"	5.83	ลบ.ฟ.	1,850	400	10,785.50	2,332	13,117.50	
10.	เชิงชายไม้ตะเคียนทอง 1/2" x 6"	8.75	ลบ.ฟ.	1,850	400	16,187.50	3,500	19,687.50	
11.	ท่อน้ำยารักษาเนื้อไม้	452	ตร.ม.	50	30	22,600	13,560	36,160	
12.	ทาสีน้ำมัน ส่วนที่เป็นไม้โพธิ์	146	ตร.ม.	75	35	10,950	5,110	16,060	
	3. หมวดงานพื้น ผืน ผนัง ประตู								
1.	รื้อประตูเหล็กยึด	1	ชุด	-	300	-	300	300	
2.	ประตูเหล็กยึด	1	ชุด	8,000	-	8,000	-	8,000	
3.	งานเจาะพื้นอัดฉีดน้ำยาป้องกันปลวกและแมลง	1	งาน	30,000	-	30,000	-	30,000	ดูแล 3 ปี
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
1.	ติดตั้งนั่งร้านเหล็กรอบอุโบสถ (คิดที่ 30%)	220	ตร.ม.	120	30	26,400	6,600	33,000	
2.	หลังคาคลุมกันฝน โครงเคร่าเหล็กและปิดทับด้วยแผ่นสังกะสีมิลลอน (คิดที่ 30%)	135	ตร.ม.	350	150	47,250	20,250	67,500	
3.	บันทึกภาพถ่ายและจัดทำรายงานบูรณะ บันทึกข้อมูล	1	งาน	-	-	-	-	30,000	
	ลงแผ่น CD จำนวน 5 ชุด								
	ค่า Factor F=1.3061							1,218,275.89	
	รวมเงิน							1,218,275.89	
	ปรับลด							1,210,000	
	คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง								
	ลงชื่อ..... ประธาน								
	(นายเฉลิมวุฒิ พิมพ์นร)								
	ลงชื่อ..... กรรมการ								
	(นางศิริพร สังข์หิรัญ)								
	ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ								
	(นายนิรันดร์ นุ่มนวล)								

บัญชีปริมาณรายการจัดแสดงนิทรรศการถาวร วัดคูหาภิมุข

วัดคูหาภิมุข จังหวัดยะลา

สร้าง : ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

ร.พ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	1. งานแท่นจัดแสดงและกราฟฟิก								
1.1	ต.1 = ก.1.50x ย.0.70x ส.2.20 ตู้โครงเหล็ก 1"x2"	4	ตู้	32,000	-	128,000	-	128,000	ไม้อัดชนิด
	ผิวกรุไม้อัด 6 มม. พื้นไม้อัด 15 มม. ประตูรอบบาน								กันน้ำ
	เปิดกระจกนิรภัย 6 มม. แบบรางเลื่อน ติดกุญแจแบบ								
	ชนิดกดลิ้นคานข้าง 2 ชุด พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	จัดแสดง LED แบบปรับได้ 3 จุด และทำสีพื้นด้านหลัง								
	เป็นบอร์ด เตรียมพื้นที่สำหรับกราฟฟิคองค์เจ็ท								
	พร้อมไฟจัดแสดง LED 3 ชุด แบบปรับได้								
1.2	ต.2 = ก.1.50x ย.0.70x ส.2.20 ตู้โครงเหล็ก 1"x2"	2	ตู้	34,200	-	68,400	-	68,400	ไม้อัดชนิด
	ผิวกรุไม้อัด 6 มม. พื้นไม้อัด 15 มม. ประตูรอบบาน								กันน้ำ
	เปิดกระจกนิรภัย 9 มม. แบบรางเลื่อน ติดกุญแจแบบ								
	ชนิดกดลิ้นคานข้าง 2 ชุด พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	จัดแสดง LED แบบปรับได้ 3 จุด และทำสีพื้น								
1.3	ต.3 = ก.0.10x ย.1.40x ส.2.20 ตู้โครงเหล็ก 1"x2"	3	ตู้	12,000	-	36,000	-	36,000	ไม้อัดชนิด
	ผิวกรุไม้อัด 6 มม. พื้นไม้อัด 10 มม. เตรียมพื้นผิว								กันน้ำ
	สำหรับรับองค์เจ็ท แผงบอร์ดพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าจัดแสดง								
	LED								
1.4	ต.4 = ก.2.00x ย.4.35x ส.4.00 ตู้โครงเหล็ก 1"x2"	1	แท่น	85,800	-	85,800	-	85,800	ไม้อัดชนิด
	ผิวกรุไม้อัด 6 มม. พื้นไม้อัด 10 มม. เตรียมพื้นผิว								กันน้ำ
	และติดวอลเปเปอร์ โค้ดตัดไม้อัดตามแบบ ติดบัวไม้อัด								
	หุ้มแท่นฐานเดิม พร้อมทำสีพื้นพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	จัดแสดงLED								
1.5	กราฟฟิคองค์เจ็ท พร้อมจัดทำอาร์ตเวิร์ค	17	ตร.ม.	3,500	500	59,500	8,500	68,000	
1.6	คำบรรยาย 9 ชุด จัดแสดงคำบรรยาย และเรียบเรียง	9	ชุด	10,000	-	90,000	-	90,000	
	และแปลภาษา								
1.7	งานเดินระบบไฟฟ้าจัดแสดง	10	จุด	1,500	250	1,500	2,500	17,500	
1.8	ป้ายคำบรรยายวัตถุ	1	set	45,000	-	45,000	-	45,000	
1.9	งานติดตั้งวัตถุโบราณ วัตถุจัดแสดง ในแท่นฐาน	1	set	50,000	-	50,000	-	50,000	
	2.ระบบไฟฟ้า								
2.1	Main Board ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าช่องเซอร์กิต								
	12 ช่อง พร้อมเดินระบบสายไฟ เชื่อมกับเมนเดิม								
	ค่า Factor F=1.2708							797,366.96	
	รวมเงิน							797,366.96	
	ปรับลด							790,000	
	คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง								
	ลงชื่อ..... ประธาน								
	(นายเฉลิมวุฒิ พิมพิยบุตร)								
	ลงชื่อ..... กรรมการ								
	(นางศิริพร สังข์ทรัพย์)								
	ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ								
	(นายนิรันดร์ นุ่มนวล)								